

SELETUSKIRI

Haridus- ja teadusministri 15. detsembri 2014. a käskkirja nr 492 „Eesti elukestva õppe strateegia 2020 “õppe- ja karjäärinõustamise programmi kinnitamine ning tegevuste elluviija volituste andmine“ muutmise eelnõu juurde

Sissejuhatus

Käskkirja muutmise eelnõuga (edaspidi eelnõu) muudetakse käskkirja lisa 1 ja kehtestatakse uues sõnastuses. Lisa 1 uues redaktsioonis reguleeritakse ainult ESFst rahastatavate tegevuste toetuse andmise tingimused. Kehtivad ESFst toetatavate tegevuste tingimused on „Eesti elukestva õppe strateegia“ õppe- ja karjäärinõustamise programmis, kus on kajastatud ka tegevuste riigieelarvelise rahastamise vahendid ning ESF-st abikõlbmatud tegevused. Rakendusüksuse ja elluviija töö lihtsustamiseks on oluline selgelt eristada ESFst rahastatavad tegevused riigieelarvelistest vahenditest rahastatavatest tegevustest. Selleks muudetakse ministri käskkirja ja kehtestatakse lisa 1 uues sõnastuses, kus kirjeldatakse ainult ESFst rahastatavate tegevuse toetuse andmise tingimused. Tegevused ja nende eelarve ei ole võrreldes eelneva versiooniga muutunud. Tegevuste rahastamine riigieelarvelistest vahenditest reguleeritakse haridus- ja teadusministri 26.01.2016 käskkirja nr 1.1-2/16/15 „Haridus- ja Teadusministeeriumi 2016-2019 programmide kinnitamine“ lisaga 5 „Õppe- ja karjäärinõustamise programm 2016 – 2019“.

Lisa 1 rakendatakse tagasiulatuvalt alates 01.01.2016.

Käskkirja ja seletuskirja muutmise eelnõu koostasid Haridus- ja Teadusministeeriumi tõukefondide osakonna peasekspert Maris Ode (735 0241; maris.ode@hm.ee); Haridus- ja Teadusministeeriumi tõukefondide osakonna rakendusjuht Reelika Luhtaru (735 0279; reelika.luhtaru@hm.ee) ja üldharidusosakonna peasekspert Merike Mändla (735 0204; merike.mandla@hm.ee).

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele. Käskkirja muutmise eelnõu on kooskõlas perioodi 2014–2020 struktuuritoetuse seadusega ja selle alusel antud õigusaktidega ning Euroopa Liidu õigusega.

Käskkirja rakendamiseks vajalikud vahendid on ette nähtud kooskõlas Ühtekuuluvuspoliitika fondide rakenduskavaga 2014-2020. Tegevuse lõppedes on kavas tegevust jätkata riigieelarvelise rahastamisega.

Käskkirja rakendatakse tagasiulatuvalt alates 01.01.2016. a.

Eelnõu kooskõlastamine. Eelnõu esitati kooskõlastamiseks Rahandusministeeriumile, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile ja Sotsiaalministeeriumile. Eelnõu esitatati avamuse avaldamiseks tegevuse rakendusüksusele SA Innove. Kooskõlastamisel esitatud märkustega osaliselt arvestatud.

Irene Käosaar
üldharidusosakonna juhataja